
                                                                                                              

令和6年1月26日から令和6年2月8日まで

６時・９時・１２時・１５時・１８時・２１時から

番　　　組　　　内　　　容

人権まちづくりフェスタさよう２０２３

わが家のアイドル

Ｒ６上長尾とんど焼き

秀谷とんど２０２４

おいしい時間　～朝たん生活を始めよう　パート３～

（再）ザ久崎市２０２３

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「最近の睡眠について　織田一弘先生」

７時・１０時・１３時・１６時・１９時・２２時から

番　　　組　　　内　　　容

（再）こんにちは県警です　１月放送分

（再）それいけ！西はりま　１月後半

文字放送

８時・１１時・１４時・１７時・２０時・２３時から

番　　　組　　　内　　　容

足半踊り（あしなかおどり）（歌詞入り）

チャームチャームチャーム　(地域おこし協力隊活動報告肥後さん）

（再リクエスト）手をつなぐ育成会　お楽しみ会

文字放送

さよう健康テレビ講座「アレルギーの舌下免疫療法　岡本泰子先生」

※番組は予告なく変更する場合があります。

48分から

デジタル１１１ｃｈ    　　　　　　人がつながる 地域がつながる 　コミュニティチャンネル

佐用チャンネル番組表

放送期間

①放送開始時間

開始分

00分から

12分から

14分から

21分から

28分から

36分から

55分から

②放送開始時間

開始分

00分から

15分から

40分から

50分から

55分から

45分から

③放送開始時間

開始分

00分から

35分から


